



Christen Justesen ApS

Vesterbyvej 29, 9990 Skagen

CVR-nr. 10 27 38 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Christen Lønstrup Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christen Justesen ApS Vesterbyvej 29 9990 Skagen
	Telefon: 40282711
	Hjemmeside: www.christenjustesen.dk
	E-mail: arkitekt@christenjustesen.dk
	CVR-nr.: 10 27 38 38
	Stiftet: 25. juni 1986
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christen Lønstrup Justesen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -692 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	28.756	184.575
1 Personaleomkostninger	-36.998	-106.789
Driftsresultat	-8.242	77.786
Andre finansielle indtægter	118.211	455.806
Øvrige finansielle omkostninger	-846.384	-25.702
Resultat før skat	-736.415	507.890
Skat af årets resultat	44.763	-115.139
Årets resultat	-691.652	392.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	278.351
Disponeret fra overført resultat	-809.452	0
Disponeret i alt	-691.652	392.751

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	70.733
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	146.716	49.803
Tilgodehavende selskabsskat	26.006	0
Andre tilgodehavender	13.873	0
Periodeafgrænsningsposter	1.298	1.191
Tilgodehavender i alt	<u>187.893</u>	<u>121.727</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.628.316</u>	<u>3.559.480</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.628.316</u>	<u>3.559.480</u>
Likvide beholdninger	<u>100.522</u>	<u>231.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.731</u>	<u>3.912.266</u>
Aktiver i alt	<u>2.916.731</u>	<u>3.912.266</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.379.201	3.188.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>2.697.001</u>	<u>3.503.053</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>44.763</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>44.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Selskabsskat	0	86.020
Anden gæld	<u>199.230</u>	<u>257.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.730</u>	<u>364.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.730</u>	<u>364.450</u>
Passiver i alt	<u>2.916.731</u>	<u>3.912.266</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.998	106.789
	36.998	106.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	471.378	475.000
Aconto faktureringer	-324.662	-425.197
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	146.716	49.803
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	146.716	49.803
	146.716	49.803
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	924.321	1.603.995
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-487.025	-332.191
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
